
UCHWAŁA NR LVIII/450/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączeniu jej z użytkowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu - uchwała nr 130/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r., Rada 
Miasta Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytku część ulicy Stromej nr 119074 D, w zakresie 
działki nr 70/3, AM-4, obręb Twierdza, która uzyskała taką kategorię na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222)

§ 2. Położenie części drogi wskazanej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: AACDB2BA-D787-4071-B253-A76FA409C6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały nr LVIII/450/2018 

Rady Miejskiej w Kłodzku  

z dnia 27 września 2018 r. 

 

PRZEBIEG DROGI POZBAWIONEJ KATEGORII DROGI GMINNEJ

 

Id: AACDB2BA-D787-4071-B253-A76FA409C6A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LVIII/450/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączeniu jej z użytkowania

Działka nr 70/3, AM-4, obręb Twierdza, o powierzchni 259 m2, ul. Stroma w Kłodzku, dla
której prowadzona jest księga wieczysta nr Kłodzko 64889, stanowi drogę gminną nr 119074 D

Terenowe warunki zabudowy oraz brak przelotowości drogi sprawiają iż w chwili obecnej
nie odbywa się tam żaden ruch pojazdów, jest to jedynie dojście do zaplecza nieruchomości Niska
4.

Likwidacja w/w drogi pozwoli na poczynienie kolejnych kroków mających na celu
sprzedaż części działki, a jednocześnie nie naruszy interesów innych podmiotów.

Id: AACDB2BA-D787-4071-B253-A76FA409C6A9. Podpisany Strona 1




